9

[bookmark: _GoBack]Приложение к Положению
о создании мест (площадок) накопления ТКО и о порядке ведения реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования "город Батайск"

Форма Заявки о согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и (или) включении сведений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Начальнику Управления
жилищно-коммунального хозяйства
города Батайска
_____________________________

От __________________________________
(ФИО /
наименование Юр.лица / наименование ИП)

Заявка

Прошу Вас внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов ____________________________________________________________________________________________________________,
(место (площадка) накопления ТКО, контейнерная площадка, контейнер)
расположенная ____________________________________________________________________________________________________________.
(почтовый адрес и (или) географические координаты)

Технические характеристики: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(используемое покрытие, площадь, количество размещенных контейнеров с указанием их объема)

Данные о собственнике: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(для юридических лиц - полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, адрес его фактического нахождения; для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства, почтовый адрес; для физических лиц - фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

Данные об источниках образования: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, осуществляя деятельность на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, которые складируются в соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов)

Приложение: копии документов, подтверждающие право собственности на место (площадку) накопления ТКО.

Дата: _______________20____г. Подпись/расшифровка.